
 

  
 

 

 

Concepto 

Egresos  

Subejercicio 
Aprobado 

Ampliaciones/ 

(Reducciones) 
Modificado Comprometido Devengado Ejercido Pagado 

1 2 3 = (1 + 2 ) 4 5 6 7 8 = ( 3 - 4 - 5 ) 

 

Gasto Corriente 
 

292,800,360 
 

0 
 

292,800,360 
 

90,480 
 

181,766,733 
 

178,252,205 
 

                                  178,252,205 
 

110,943,147 

Gasto de Capital 
 

3,913,750 
 

0 
 

3,913,750 
 

0 
 

921,560 
 

919,670 
 

919,670 
 

2,992,190 

Amortización de la Deuda y 

Disminución de Pasivos 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

Total del Gasto 296,714,110 0 296,714,110 90,480 182,688,293 179,171,874 179,171,874 113,935,337 

 

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS, PRESUPUESTARIOS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR. 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) 

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025 

Ente Público: Monte de Piedad del Estado de Oaxaca 

 


