

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025



Ente Público: Monte de Piedad del Estado de Oaxaca

	Egresos							
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6	7	8 = (3 - 4 - 5)
Gasto Corriente	292,800,360	0	292,800,360	90,480	181,766,733	178,252,205	178,252,205	110,943,147
Gasto de Capital	3,913,750	0	3,913,750	0	921,560	919,670	919,670	2,992,190
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos	0	0	0	0	0	0	0	a
Total del Gasto	296,714,110	0	296,714,110	90,480	182,688,293	179,171,874	179,171,874	113,935,337

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS, PRESUPUESTARIOS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.